
Contacto

Teléfono +34 967595300
Fax +34 967520316
Correo Electrónico contratacion@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1076414W 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2022 a
las 09:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200000H
Sitio Web http://www.dipualba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio de elaboración de mapas topográficos para carrera de
orientación en San Pedro. Grupo de Orientación Deportiva Ingenioso Hidalgo &quot;GODIH&quot;.
Partida: 840.341.226096 Convenio JCCM Somos Deporte 3.0 (RC: 804461).

Presupuesto base de licitación
Importe 1.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.150 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO DE ORIENTACIÓN DEPORTIVA INGENIOSO HIDALGO
NIF G02154334

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.150 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2022

http://www.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R64WXQ4W0MCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 130328 |  2022-184597 | Sat, 24 Sep 2022 09:00:32:717 CEST 68740747279228794725839462687541745646UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R64WXQ4W0MCXQV0WE7lYPw%3D%3D

